Uchwala Nr 172/2021
Rady Miejskiej w Przemys$lu
z dnia 25 listopada 2021r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z2021r. poz. 1372 z p6zn.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkow
dochody wydatki

129 731,00 z1 129 731,00 z1
Dzial Rozdzial §

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 z1

Gospodarka gruntami
70005 i nieruchomog$ciami 25 000,00 zi

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat

0940 ubiegtych 25 000,00 zt
710 Dzialalno$¢ uslugowa 10 000,00 z1
71035 Cmentarze 10 000,00 z}
4270 Zakup ustug remontowych 10 000,00 zt
855 Rodzina 9731,00zt 9 731,00 z1

Dzialalnos¢ placéwek opiekuneczo-
85510 wychowawczych 9731,00z1 9 731,00 z1

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansoéw
publicznych oraz innych uméw o
0750 podobnym charakterze 2 875,00 zt

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
0940 ubieglych 3 000,00 zt




900

90003

90095

0960
4260
4300

4300

0750
4270
4300

Wplywy z otrzymanych spadkow,
zapisow i darowizn w postaci
pienieznej

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup ushug pozostatych

Pozostala dzialalnosé

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnik6w majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Zakup ushug remontowych
Zakup ushug pozostatych

2. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow poprzez:

400

710

900

40002

71035

90095

4170

4210
4270

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energi¢ elektryczna, gaz i wode

Dostarczanie wody
Wynagrodzenia bezosobowe
Dzialalno$¢ ustlugowa
Cmentarze

Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Pozostala dzialalno§é

3 856,00 zt

95 000,00 zi

95 000,00 zi

95 000,00 zt

zmniejszenia

-18 000,00 zi

-5 000,00 z1

-5 000,00 z1

5 875,00 71
3 856,00 zt

110 000,00 zt
45 000,00 zt
45 000,00 zt

65 000,00 zi

50 000,00 zt
15 000,00 zt

zwiekszenia

18 000,00 z1

5 000,00 z1
5 000,00 zi
5 000,00 zt
13 000,00 z1
13 000,00 zt

5 000,00 zt
8 000,00 zt



4300 Zakup ustug pozostalych -5 000,00 z

Kultura i ochrona dziedzictwa

921 narodowego -13 000,00 zi
92195 Pozostala dzialalno$é -13 000,00 zi
4270 Zakup ushug remontowych -13 000,00 zt

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Przemysla.

§ 3.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemysu.

Przewogdniczacy
Rad jskiej

Maciej Kaminski




